
Mistrzowstwa Polski Modeli szybowców Sterowanych Automatycznie F1E, Gliwice 19 września 2020 r.

M-ce Imię i Nazwisko Licencja FAI Klub sek % sek % sek % sek % sek % sek %

nr nr

1 Józef Monkiewicz 1019 53826 Gliwickie SML 180 100,00 180 100,00 180 100,00 142 78,89 180 100,00 862 478,89

2 Franciszek Kańczok 2624 53909 Aer. Rybnicki 131 72,78 147 81,67 180 100,00 180 100,00 177 98,33 815 452,78

3 Konrad Żurowski 6856 53834 Gliwickie SML 180 100,00 44 24,44 180 100,00 170 94,44 180 100,00 754 418,88

4 Dariusz Dradra 3612 63798 Gliwickie SML 115 63,89 180 100,00 115 63,89 180 100,00 134 74,44 724 402,22

5 Stanisław Kubit 338 53811 Gliwickie SML 180 100,00 54 30,00 180 100,00 122 67,78 180 100,00 716 397,78

6 Eugeniusz Słomka 2625 53907 Aer. Rybnicki 180 100,00 180 100,00 35 19,44 120 66,67 180 100,00 695 386,11

7 Wiesław Moj 2051 53792 Gliwickie SML 134 74,44 180 100,00 180 100,00 27 15,00 99 55,00 620 344,44

8 Bogusław Kudas 3079 54075 Aer. Nowy Targ 122 67,78 68 37,78 60 33,33 180 100,00 114 63,33 544 302,22

9 Czesław Ziober 2267 53828 Gliwickie SML 43 23,89 119 66,11 85 47,22 105 58,33 180 100,00 532 295,55

10 Jan Wojtak 2440 53825 Aer. Gliwicki 180 100,00 91 50,56 64 35,56 139 77,22 37 20,56 511 283,90

11 Stanisław Paździorek 4314 53812 Aer. Gliwicki 41 22,78 180 100,00 48 26,67 148 82,22 67 37,22 484 268,89

12 Stanisław Bocheński 1052 54206 Aer. Nowy Targ 84 46,67 76 42,22 180 100,00 44 24,44 33 18,33 417 231,66

13 Jacek Żurowski 6857 53801 Gliwickie SML 87 48,33 70 38,89 91 50,56 50 27,78 117 65,00 415 230,56

14 Fryderyk Borowicz 2077 53807 Gliwickie SML 107 59,44 22 12,22 118 65,56 119 66,11 44 24,44 410 227,77

15 Wiesław Dziuba 642 53722 Aer. Rybnicki 133 73,89 24 13,33 40 22,22 144 80,00 47 26,11 388 215,55

16 Marek Łysakowski 2976 53813 Gliwickie SML 57 31,67 98 54,44 110 61,11 40 22,22 82 45,56 387 215,00

17 Andrzej Adamczyk 7789 117925 Aer. Gliwicki 155 86,11 26 14,44 25 13,89 127 70,56 47 26,11 380 211,11

18 Piotr Jarkiewicz 3708 67970 Aer. Nowy Targ 100 55,56 93 51,67 73 40,56 41 22,78 45 25,00 352 195,57

19 Piotr Plachetka 1969 53827 Gliwickie SML 5 2,78 49 27,22 44 24,44 52 28,89 116 64,44 266 147,77

20 Barbara Adamczyk 7790 117927 Aer. Gliwicki 149 82,78 5 2,78 5 2,78 10 5,56 27 15,00 196 108,90

21 Ewald Stawinoga 230 53809 Gliwickie SML 78 43,33 40 22,22 9 5,00 20 11,11 43 23,89 190 105,55

22 Piotr Budzyk 7250 54094 Aer. Nowy Targ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

23 Jan Pietrzykowski 1494 54145 Aer. Rybnicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

SENIORZY PUNKTACJA  DRUŻYNOWA

M-ce s s s Suma

1 478,89 397,78 344,44 1221,11

2 386,11 452,78 215,55 1054,44

3 230,56 418,88 295,55 944,99

4 402,22 227,77 215 844,99

5 211,11 268,89 283,9 763,9

6 231,66 195,57 302,22 729,45

Suma

180 180 180 180

1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot

Gliwickie SML III

Aer. Rybnicki

Gliwickie SML II
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Aer. Gliwicki
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Mistrzowstwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Automatycznie F1E dla JUNIORÓW - Gliwice 20 września 2020 r

M-ce Imię i Nazwisko Licencja FAI sek % sek % sek % sek % sek % sek %

nr nr

1 Piotr Bryja 7816 119523 Aer. Nowy Targ 180 220,40 180 180,00 86 86,00 74 75,26 28 6,18 548 567,84

2 Iga Gozdek 7086 53844 Gliwickie SML 5 6,12 112 112,00 115 115,00 154 156,62 153 33,79 539 423,53

3 Franciszek Krakowczyk 7422 77174 Aer. Rybnicki 62 75,92 72 72,00 180 180,00 180 183,06 39 8,61 533 519,59

4 Dawid Karpowicz 7211 53849 Gliwickie SML 51 62,45 123 123,00 110 110,00 53 53,90 180 39,75 517 389,10

5 Stanisław Rajca 7584 94371 Gliwickie SML 104 127,34 36 36,00 56 56,00 66 67,12 180 39,75 442 326,21

6 Maciej Śliż 7435 79293 Gliwickie SML 75 91,83 90 90,00 94 94,00 30 30,51 146 32,25 435 338,59

7 Kacper Kadłubowski 7933 131101 Gliwickie SML 100 122,44 34 34,00 154 154,00 46 46,78 71 15,68 405 372,90

8 Bartosz Guziuk 7493 83001 Aer. Rybnicki 38 46,53 14 14,00 150 150,00 86 87,46 78 17,23 366 315,22

9 Antoni Adamczyk 7791 Aer. Gliwicki 73 89,38 70 70,00 23 23,00 127 129,16 49 10,82 342 322,36

10 Klaudia Popek 7545 Gliwickie SML 20 24,49 132 132,00 38 38,00 88 89,49 52 11,48 330 295,46

11 Maciej Zubek 7654 94382 Aer. Nowy Targ 38 46,53 36 36,00 48 48,00 148 150,51 34 7,51 304 288,55

12 Szymon Sidor 7678 106229 Gliwickie SML 141 172,65 25 25,00 22 22,00 108 109,83 7 1,55 303 331,03

13 Paulina Szumska 7935 131102 Gliwickie SML 45 55,10 11 11,00 180 180,00 28 28,48 4 0,88 268 275,46

14 Szymon Szczesiek 8094 Aer.Rybnicki 27 33,06 25 25,00 31 31,00 60 61,02 74 16,34 217 166,42

15 Kornel Michalski 8045 Aer. Gliwicki 86 105,30 25 25,00 38 38,00 23 23,39 42 9,28 214 200,97

16 Antoni Długopolski 7370 108035 Aer. Nowy Targ 34 41,63 18 18,00 41 41,00 57 57,97 34 7,51 184 166,11

17 Miłosz Tomecki 7372 68716 Aer. Rybnicki 32 39,18 30 30,00 13 13,00 32 32,54 68 15,02 175 129,74

18 Agnieszka Dolińska 7693 Gliwickie SML 32 39,18 16 16,00 69 69,00 24 24,41 31 6,85 172 155,44

19 Maciej Trybuła 7788 117924 Aer. Gliwicki 117 143,26 4 4,00 5 5,00 24 24,41 4 0,88 154 177,55

20 Jan Bratek 7994 Aer.Rybnicki 18 22,04 7 7,00 14 14,00 23 23,39 25 5,52 87 71,95

21 Jakub Szczesiek 8095 Aer.Rybnicki 0 0,00 55 55,00 0 0,00 4 4,07 4 0,88 63 59,95

22 Bartosz Kliś 8046 138458 Aer. Gliwicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

23 Zofia Adamczyk 7792 117929 Aer. Gliwicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

24 Tymoteusz Możdzanowski 7984 133146 Aer. Rybnicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

25 Kamil Wrotniak 8087 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

26 Przemysław Sidor 8060 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

 JUNIORZY PUNKTACJA  DRUŻYNOWA

M-ce s s s Suma

1 287,21 299,45 241,67 828,33

2 245,56 148,89 225,01 619,46

3 203,33 296,11 97,23 596,67

4 102,23 168,89 304,45 575,57

5 168,33 95,55 183,33 447,21

6 118,89 85,55 190,01 394,45

7 48,34 35 120,55 203,89

Klub

1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma

180 180 183 40 568
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Dawid Karpowicz

Stanisław Rajca
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Kornel Michalski

Jan Bratek
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Aer. Rybnicki

Aer. Nowy Targ
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Piotr Bryja

Klaudia Popek

Antoni Adamczyk

Szymon Szczesiek

Iga Gozdek

Paulina Szumska

Franciszek Krakowczyk

Maciej Zubek

Agnieszka Dolińska

Maciej Trybuła

Jakub Szczesiek

Maciej Śliż

Kacper Kadłubowski

Aer. Gliwicki

Aer. Rybnicki



Mistrzowstwa Polski Modeli szybowców Sterowanych Automatycznie F1E dla JUNIORÓW MŁODSZYCH, Gliwice 20 erześnia 2020 r.

Licencja FAI sek % sek % sek %

nr nr

1 Klaudia Popek 7545 Gliwickie SML 100 409,17 68 68,00 96,00 101,65 264 578,82

2 Iga Gozdek 7086 Gliwickie SML 31 126,84 106 106,00 28,00 29,65 165 262,49

3 Dawid Karpowicz 7211 53849 Gliwickie SML 25 102,29 24 24,00 120,00 127,06 169 253,35

4 Paulina Szumska 7932 131099 Gliwickie SML 47 192,31 55 55,00 30,00 31,77 132 279,08

5 Franciszek Krakowczyk 7422 77174 Aer. Rybnicki 72 294,60 28 28,00 18,00 19,06 118 341,66

6 Piotr Bryja 7816 119523 Aer. Nowy Targ 69 282,32 38 38,00 10,00 10,59 117 330,91

7 Zosia Adamczyk 7792 117929 Aer. Gliwicki 23 94,11 9 9,00 96,00 101,65 128 204,76

8 Szymon Szczesiek 8094 Aer. Rybnicki 7 28,64 90 90,00 19,00 20,12 116 138,76

9 Kornel Michalski 8045 Aer. Gliwicki 41 167,76 41 41,00 27,00 28,59 109 237,35

10 Szymon Sidor 7678 106229 Gliwickie SML 26 106,38 24 24,00 32,00 33,88 82 164,26

11 Bartosz Guziuk 7493 83001 Aer. Rybnicki 11 45,01 19 19,00 36,00 38,12 66 102,13

12 Jan Bratek 7994 133740 Aer. Rybnicki 18 73,65 17 17,00 27,00 28,59 62 119,24

13 Jakub Szczesiek 8095 Aer. Rybnicki 6 24,55 36 36,00 6,00 6,35 48 66,90

14 Maciej Trybuła 7788 117924 Aer. Gliwicki 4 16,37 37 37,00 5,00 5,29 46 58,66

15 Przemysław Sidor 8060 Gliwickie SML 4 16,37 14 14,00 16,00 16,94 34 47,31

16 Tymoteusz Możdzanowski 7984 133146 Aer. Rybnicki 0,00 0,00 0,00 0 0,00

17 Kacper Kadłubowski 7933 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0 0,00

18 Antoni Adamczyk 7791 Aer. Gliwicki 0,00 0,00 0,00 0 0,00

19 Agnieszka Dolińska 7693 Gliwickie SML 0,00 0,00 0,00 0 0,00

PUNKTACJA  DRUŻYNOWA

M-ce s s s Suma

1 123,89 154,33 147,64 425,86

2 75,31 30,54 244,15 350,00

3 102,18 43,08 111,49 256,75

4 58,92 113,42 56,54 228,88

5 44,96 107,74 0,00 152,70

6 113,18 0,00 0,00 113,18

Sędzia Główny: Gliwickie Stowarzyszenie Organizator:

Wojciech Błachut Modelarzy Lotniczych Tadeusz Milewski

M-ce Imię i Nazwisko Klub

1 lot 2 lot 3 lot

Nazwa drużyny Zawodnik I Zawodnik II Zawodnik III

GSML II Paulina Szumska Iga Gozdek Dawid Karpowicz

Suma

Dogr
sek %

100 106 120

Aer. Nowy Targ Piotr Bryja

Szymon Sidor

Kornel Michalski

Bartosz Guziuk

Jakub Szczesiek

Aer. Rybnicki I

Aer. Rybnicki II

GSML  I

Aer. Gliwicki

Przemysław Sidor

Maciej Trybuła

Franciszek Krakowczyk

Szymon Szczesiek

Klaudia Popek

Zosia Adamczyk

Jan Bratek


